ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ

ОТДЕЛЬНЫХ РЕШЕНИЙ

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

Принято Вологодской городской Думой

29 марта 2012 года

 На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город

Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

 Признать утратившими силу следующие решения Вологодской городской

Думы:

от 28 апреля 2005 года № 257 «О протестах прокурора города на решения

Вологодской городской Думы»;

 от 22 марта 2007 года № 366 «О принятии к рассмотрению протеста

прокурора города Вологды»;

от 21 мая 2007 года № 412 «О принятии к рассмотрению протеста прокурора

города Вологды»;

от 28 мая 2007 года № 429 «О принятии к рассмотрению протеста прокурора

города Вологды»;

от 28 мая 2007 года № 430 «О принятии к рассмотрению протеста прокурора

города Вологды»;

от 05 июля 2007 года № 506 «О принятии к рассмотрению протеста

прокурора города Вологды»;

от 14 декабря 2007 года № 661 «О принятии к рассмотрению протеста

прокурора города Вологды от 12 ноября 2007 года № 19-2007»;

от 27 февраля 2008 года № 733 «О принятии к рассмотрению протеста

прокурора города Вологды»;

от 27 февраля 2008 года № 734 «О принятии к рассмотрению представления

прокурора города Вологды»;

от 27 февраля 2008 года № 735 «О принятии к рассмотрению протестов

прокурора города Вологды»;

от 17 апреля 2008 года № 781 «Об удовлетворении представления

Управления Генеральной прокуратуры Российской Федерации в Северо-Западном

федеральном округе»;

от 17 апреля 2008 года № 783 «О рассмотрении представления  прокуратуры

города Вологды от 24 марта 2008 года № 7-3-08»;

от 27 мая 2008 года № 827 «О принятии к рассмотрению протестов

прокурора города Вологды»;

от 30 июня 2008 года № 856 «Об отклонении  протеста прокурора города

Вологды»;

от 04 мая 2009 года № 36 «О принятии к рассмотрению протестов прокурора

города Вологды»;

от 29 мая 2009 года № 58 «О принятии к рассмотрению протеста прокурора

города Вологды»;

от 11 июня 2009 года № 69 «О принятии к рассмотрению протеста прокурора

города Вологды»;

от 26 июня 2009 года № 86 «Об отклонении  протеста прокурора города

Вологды»;

от 03 ноября 2009 года № 163 «О принятии к рассмотрению протеста

прокурора города Вологды»;

от 19 февраля 2010 года № 254 «О принятии к рассмотрению протеста

прокурора города Вологды»;

от 30 апреля 2010 года № 320 «О принятии к рассмотрению протеста

прокурора города Вологды»;

от 28 февраля 2011 года № 555 «О принятии к рассмотрению протеста

прокурора города Вологды»;

от 04 мая 2011 года № 653 «О принятии к рассмотрению протеста прокурора

города Вологды»;

от 26 мая 2011 года № 664 «О принятии к рассмотрению протеста прокурора

города Вологды»;

от 27 октября 2011 года № 846 «О принятии к рассмотрению протестов

прокурора города Вологды».

Председатель

Вологодской городской Думы         И.В. Степанов

г. Вологда

29 марта 2012 года

№ 1064